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Kadettitoverikunta on 24.4.1925 perustettu ja

vuonna 2007 rekisteröity kadettien yhdistys.

Se vaalii Kadettikoulun ja kadettiupseerien

perinteitä sekä yhtenäisyyttä ja ylläpitää

kadettihenkeä. Lisäksi sen toimintaan

kuuluvat opiskelija-tapahtumien järjestäminen,

Maanpuolustuskorkeakoululla sijaitsevan

Olutkellarin ylläpito, Kalpa-lehden

julkaiseminen sekä yhteistoiminta muiden

korkea-koulujen ja erilaisten

yhteistyökumppaneiden kanssa.

Kadettitoverikunnan toimintaa ohjaa ja

koordinoi hallitus apunaan toimihenkilöt.

Perinnekasvatuksesta vastaa perinne-

henkilöstö Perinteiden isän johdolla.

Kadettitoverikunta on osa Kadettikuntaa, joka

on vuonna 1921 perustettu kadettiupseerien ja

kadettien aatteellinen yhdistys. Kadettikunnan

toiminnalla edistetään ja vahvistetaan

jäsenistön yhteenkuuluvuutta, arvostusta,

ammattitaitoa, verkottumista, upseeriperinteitä

ja kansalaisten maanpuolustustahtoa.

Kadettikoulu

Sotatieteiden kandidaatin ja maisterin

tutkintoihin johtavat opinnot järjestetään

Maanpuolustuskorkeakouluun kuuluvassa

Kadettikoulussa Helsingissä. Osa opinnoista

järjestetään Maanpuolustuskorkeakoulun

johtamana puolustushaara-, aselaji- ja

toimialakouluissa eri puolilla Suomea. Myös

rajavartiolaitoksen upseerit opiskelevat

Maanpuolustuskorkeakoulussa.

Sotatieteelliset perustutkinnot jakaantuvat

kahteen opintovaiheeseen: kolme vuotta

kestäviin sotatieteiden kandidaatin opintoihin

ja kaksi vuotta kestäviin sotatieteiden

maisterin opintoihin. Vaiheiden väliin sijoittuu

viiden vuoden mittainen työelämäjakso

joukko-osastoissa.

2



Pääkirjoitus
Kohti tulevaisuutta, perinteitä kunnioittaen ja yhteistyötä vahvistaen
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Elämme jatkuvaa muutosten aikaa.

Koronapandemia on ohi eivätkä rajoitukset ole

enää estämässä toimia ja samaan aikaan

kansainvälinen yhteistyö kiihtyy sekä tuore

Nato-jäsenyytemme tuo uusia tuulia

toimintaamme. Kehittyvässä maailmassa on

kuitenkin tärkeää muistaa, mistä kaikki on

peräisin ja saanut alkunsa. Meillä

kadettikoulussa perinteistä on pidetty hyvin

kiinni ja näin varmasti tullaan

tulevaisuudessakin tekemään. Kalpa-lehden

lukijat ovat kuitenkin varmasti olleet

yllättyneitä hiljaisuudesta lehden

toimittamisen osalta. Kadettitoverikunta on

pitkään pohtinut, mitä lehdellemme tulisi

tehdä, jotta se ikään kuin seuraisi ajankulkua.

Olemme pohtineet jopa lehden lopettamista

sekä sitä, olisiko parempi idea tehdä jatkossa

esimerkiksi vain e-lehteä. Huolestuneet

yhteydenotot ovat osoittaneet, että Kalpa-

lehdellä on sitoutunut lukijakunta, jonka

seurauksesta päätimme ainakin toistaiseksi

jatkaa samaan malliin paperisen lehden tekoa.

Muutoksia lehteen tulee aivan varmasti

tulevaisuudessa, mutta millaisia ne tulee

olemaan, sen tulevaisuus näyttää tullessaan.

Niin meillä kadettikoulussa, kuin muutenkin

ympäröivässä maailmassamme, monet asiat ja

teot perustuvat vapaaehtoisuuteen.

Kadettitoverikunnan tehtävien lisäksi

esimerkiksi Sarkajuhlatoimikunnan tehtävät

perustuvat täysin vapaaehtoisuuteen.

Kyseisissä tehtävissä pyritään tekemään asioita

yhteisön hyväksi ja ilman vapaaehtoisia, ei

meillä olisi minkäänlaisia juhlia eikä.

käytössämme olisi esimerkiksi

Kadettikellariamme. Eikä pidä missään

nimessä unohtaa esimerkiksi huolto- tai

päivystyskadettien panostusta yhteisömme

eteen, vaikkakaan tehtävät eivät niin

vapaaehtoinen olisikaan. Kiitos tehdystä

työstä saattaa usein unohtua ja monia

vapaaehtoisia tekoja pidetään

itsestäänselvyyksinä. Teot kuitenkin maksavat

itsensä usein tuplastikin takaisin.

Kun itse toimit kellarilla työvuorossa,

varmistat toiminnan jatkuvuuden ja sen, että

pääset itse vielä vuosien päästä nauttimaan

kellarimme antimista. Haluan omalta osaltani

kiittää jokaista, joka on antanut pienemmän

tai suuremman panostuksensa yhteisömme

hyväksi ja olkoon tämä samalla kutsu kaikille

tekemään töitä yhteiseen hyvään vielä

isommallakin panostuksella jatkossa.

Olemme ensimmäinen kadettikurssi

koronapandemian jälkeen, joihin rajoitukset

eivät ole vaikuttaneet enää juurikaan.

Pystyimme järjestämään Sarkajuhlan

normaaliin tapaan maaliskuussa ennen kuin

ilma- ja merivoimien kadetit siirtyivät omiin

puolustushaarakouluihinsa. Tämän lisäksi

Kadettitoverikunta muiden ainejärjestöjen

tapaan on pystynyt jälleen järjestämään

monenlaisia tapahtumia ilman rajoitteita. Nyt

on tärkeää lisätä yhteistyötä ja luoda

kontakteja muiden ainejärjestöiden kanssa ja

samalla luoda itsestämme hyvää kuvaa

muualle. Kadettitoverikunnalla on paljon

suunnitelmia tulevalle syksylle. Tarkoituksena

on järjestää perinteiseen tapaan tapahtumia

uuden simppukurssin aloittaessa, sekä tuoda

takaisin perinteisiä tapahtumia ajalta ennen

koronaa. Innolla siis kohti tulevaa syksyä!

CDH

Päätoimittaja

kadetti Juho Näsänen

Kohti tulevaisuutta, perinteitä 

kunnioittaen ja yhteistyötä vahvistaen





Vakiinnuttamisessa ei kuitenkaan ole ollut

kyse pysähtyneisyydestä. Jatkoimme

varovaista kansainvälistymistä edeltäjäni,

eversti Helteen, viitoittamalla tiellä. Toki

korona rajoitti tätä ”operaatiolinjaa”

merkittävästikin. Erityisen tyytyväinen olen

ollut Ranskan maavoimien kadettikoulun

kanssa jatkuneeseen sujuvaan ja

käytännölliseen yhteistyöhön. Ruotsin ja

muiden Pohjoismaiden kanssa edistymme

myös vähitellen. Uutena avauksena tulivat

tänä vuonna US Military Academy West

Point’in kanssa tehdyt ”elämysvaihdot.

KADETTIKOULUN JOHTAJA
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Kadetit,

Kaikki hyvä loppuu aikanaan. Kaksi vuotta ja

yhdeksän kuukautta sain nauttia upseerin

hienoimmasta tehtävästä. Olisin mielelläni

ollut vielä kolme kuukautta, jotta olisin nähnyt

yhden kadettikurssin alusta loppuun. Siirrot

kuitenkin kuuluvat upseerin uraan ja aika

aikaansa kutakin. Vaikka taas kerran tuleva

tehtäväni johtaa ”reppurin elämään”, on

motivoivaa haastaa itseään täysin erilaisessa

arjessa.

Mutta takaisin kadettikouluun, jonka

johtajana on ollut helppoa ja mielekästä olla.

Helppoa siksi, että lähimmät alaiseni -

kadettikoulun upseerit - ovat tehneet työtään

itsenäisesti, korkealaatuisesti ja isolla

sydämellä. Mielekästä siksi, että olen ollut

tilaisuudessa seurata yhteensä noin 900

kadetin kasvamista upseereiksi. Niin

Santahaminassa kuin sotakouluissa ja

harjoitusalueilla; maalla, merellä ja ilmassa.

Omalla johtajakaudellani tavoittelin

toiminnan vakiinnuttamista. Tutkinto oli - ja

on - ilmiselvästi kunnossa. Se ei ole ehkä

täydellinen, mutta ei myöskään rikki. Mikään

palaute sisältä tai ulkoa ei ole indikoinut isoja

muutostarpeita. Minulle oli alusta asti selvää,

että muutoksia ja kitkaa tulisi ulkopuolelta

tarpeeksi, joten omaehtoinen hämmentäminen

tuli minimoida. Kaudelleni osuivat

koronapandemia, Ukrainan sota ja Suomen

turvallisuuspoliittisen aseman muutos - ja

lopulta NATO-jäsenyys. Ihan riittävästi siis!

VÄISTYVÄ KADETTI-

KOULUN JOHTAJA
Eversti Teemu Nurmela

Tilinpäätös
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Opetussuunnitelmatyö on jatkuva prosessi,

jota tehdään yhdessä MPKK:n ainelaitosten

sekä sotakoulujen kanssa. Tämäntyyppinen

työmme ei juuri kadeteille näyttäydy, vaikka

kyseessä ei ole aivan vähäpätöinen aihe.

Kuluneen vuoden aikana päivitimme

opetussuunnitelman ensi syksynä alkavalle

kadettikurssille. Siihen osallistuivat kaikki

sotakoulut, puolustushaarat, aselajit ja

toimialat.

Perinteet ja edeltäjiemme työ velvoittavat

meidät tarkkaan harkitsemaan ennen kuin

teemme muutoksia hyväksi koettuun

instituutioomme. Upseerikoulutuksen ja -

kasvatuksen merkittävyyden vuoksi on syytä

tukeutua analyyttiseen tarkasteluun ja

huolellisesti perusteltuihin argumentteihin.

Välittömät ja välilliset seurannaisvaikutukset

huomioiden. Tarkastelua tulee tehdä

normaaliolojen, poikkeusolojen (sodan) ja

tulevien NATO-tehtävien näkökulmista.

Sotimisen välineet ehtivät muuttua teidänkin

sotilasurienne aikana moneen kertaan. Se mikä

ei muutu, on oikean asenteen ja esimerkillä

johtamisen merkitys. Siksi näen, että

upseerikasvatus on oleellisin osa

Kadettikoulua. Tässä onnistumalla tuotamme

reippaita ja palvelusalttiita sekä aloite- ja

toimeenpanokykyisiä upseereita Isänmaamme

palvelukseen.

Lopuksi haluan kiittää kaikkia teitä hienosta

asenteesta, palvelusalttiudesta ja

ryhdikkyydestä kaikissa niissä moninaisissa

tehtävissä ja koettelemuksissa, joita kadetin

elämään kuuluu. Muistakaa vaalia

kurssitoveruutta myös Kadettikoulun jälkeen.

Olkaa avoimia kansainvälisyydelle, mutta

samalla sopivasti ylpeitä suomalaisesta - eli

maailman parhaasta - upseerikoulutuksesta

Toivotan teille erinomaista sotilaan onnea

tulevissa tehtävissänne!

Constantem Decorat Honor!

Eversti Teemu Nurmela, Kadettikoulun

johtaja 1.9.2020 - 31.5.2023

Kadettitoverikunta haluaa vielä kerran kiittää

panoksestanne niin Kadettikoulun kuin

erityisesti Kadettitoverikunnan eteen!





Perinnepäivä jatkuu juhlaparaatilla ja päättyy

nuorimman kurssin iltajuhlaan. Sarkajuhlaa

juhlitaan, kun nuorin kurssi antaa

kadettilupauksensa ja liittyy osaksi

kadettikuntaa. Lisäksi ennen kadetit saivat

pukea yllensä upseerien diagonaalitakin

sarkapuvun sijaan. Nykyään kurssi esiintyy

ensimmäistä kertaa yhdessä kadettien

juhlapuvuissa M/22.

109. kadettikurssi ja 92. merikadettikurssi

aloitti päivän jo ennen auringon sarastusta

perinteisillä menoilla. Kasteyön jälkeen

kokoonnuimme sankariaulaa, tähän mennessä

koulu-uramme, tärkeimpään tilaisuuteen,

Kadettilupauksen antoon. Lupauksen jälkeen

uudet nuorukaiset, entiset simput, siirtyivät

Ignatiuksen puolelle syömään yhdessä

aamupalaa. Aamuauringon paistaessa isoista

ikkunoista ruokasalin täytti iloinen

puheensorina, kun kadetit pääsivät

tutustumaan oman maakuntansa vanhempiin

upseereihin.

Maaliskuussa, perjantaina 17.3, koitti

nuorimman kurssin vuoden kohokohta, kun

Maanpuolustuskorkeakoululla juhlittiin

Kadettikoulun perinnepäivää ja Sarkajuhlaa.

Kadettikoulun perinnepäivä on yksi koulun

tärkeimmistä perinteistä, joka yhdistää

kadettiupseereita läpi vuosien. Päivä alkaa

simppujen kasteyöllä, jonka jälkeen

ensimmäisen vuosikurssin kadetit vannovat

kadettilupauksen ja heidät liitetään osaksi

kadettiupseereiden katkeamatonta ketjua.

Aamulla kadetit pääsevät tutustumaan omien

maakuntiensa vanhempiin kadettiupseereihin

maakunta-aamiaisella. Tänä vuonna

perinnepäivän aamu oli erityisen hieno, sillä

useamman koronavuoden jälkeen

perinnepäivää juhlittiin vanhan kaavan

mukaan, kun kadeteille tärkeät vieraat pääsivät

osallistumaan perinteisiin.

SARKAJUHLA 2023
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PÄIVÄ TÄYNNÄ 

PERINTEITÄ JA JUHLAA
Sarkajuhlatoimikunnan puheenjohtaja, Kadetti Nonna Paalanen

Kuva: Maanpuolustuskorkeakoulu

Kuva: Brynolf Honkasalo
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Aamupalan jälkeen kokoonnuimme yhdessä

kurssina neliriveihin, kun Perinnepäivän

juhlaparaati alkoi. Juhlaparaatissa

koulunjohtaja palkitsi ansioituneita

opiskelijoita, sekä ylensi toisen vuosikurssin

kadetteja heidän palvelusarvoissaan.

Paraatikatselmuksen ja ohimarssin jälkeen

kampusalue hiljentyi hetkeksi, kun kadetit

hajaantuivat kukin teilleen valmistautumaan ja

odottamaan iltaa…

Muutaman tunnin hiljaisuuden jälkeen alkoi

saarella taas kuhista. Kadettitalo heräsi eloon,

kun jännittyneet kadetit juhlapuvuissaan

parveilivat käytävillä valmistautuen

noutamaan omia avecejaan portilta tai

busseilta. Sarkajuhlat olivat olleet jo usean

viikon ajan puhuttu aihe, kun kurssin

whatsapp-ryhmässä oltiin käyty useita

keskusteluita kellarin aukioloajoista daamien

pukeutumisohjeisiin liittyen. Onneksi

kuitenkin kadettikellari palveli jo hyvissä ajoin

kadetteja, että suurimpaan hermostunei-

suuteen saatiin apua läheltä.

Viiden aikaan Juhlasalirakennuksen pääoville

muodostui jono kadeteista ja kutsuvieraista,

kun valmistauduttiin kättelemään

koulunjohtaja ja juhlien emäntä aveceineen.

Sarkajuhlaan oli kutsuttu tänä vuonna

kadettien, sekä henkilökunnan lisäksi

Pohjoismaiden kadettikoulujen edustajia ja

kummikurssin edustaja. Juhla- ja ruokasalit

täyttyivät pian kauniista ja komeista pareista.

Sieltä täältä kuului iloista puheensorinaa ja

naurua, kun pöytäseurueet esittäytyivät

toisilleen. Kuuden jälkeen juhlien emäntä

ilmoitti juhlaväen koulunjohtajalle.

Sarkajuhlien ohjelmaan kuuluu perinteisesti

illallisen lisäksi juhlapuheet ja erilaiset

esitykset. Herkullisen illallisen lomassa

saimme kuulla kutsuvieraiden puheita ja

kadettikuoron esityksen, sekä tuulahduksen

historian havinaa, kun illan seremoniamestari

ja perinnehenkilöstö esittivät eri aikakausien

kadettien asuja juhlaväelle. Illallisen aikana

myös kadetit pääsivät näyttämään

osaamisensa, kun syksyn aikana

perinneruokailuissa hiotut pöytätaidot

pääsivät käytäntöön.

Kuva: Maanpuolustuskorkeakoulu

Kuvat: Brynolf Honkasalo



Illan viimeisen puheen jälkeen juhlakansa

siirtyi ulos seuraamaan ilotulitusta. Ilotulitus

on kuulunut perinteisesti usean vuoden ajan

Sarkajuhlien ohjelmaan ja tänäkin vuonna

pääsimme nauttimaan upeasta show’sta

Finlandia-hymnin soidessa taustalla.

Ilotulituksen jälkeen juhlavieraat siirtyivät

takaisin juhlasaliin, jossa avattiin juhlan

tanssiaisosuus ensivalssilla. Valssin jälkeen

kadetit pääsivät taas näyttämään

tanssikurssilla opeteltuja taitojaan pareilleen

vanhojen tanssien parissa. Sali täyttyi iloisista

tanssivista kadeteista ja heidän pareistaan,

sekä puheensorina täytti sankariaulan.

Juhlakansa jatkoi juhlimista aina puoli

kahteen saakka, Kaartin

varusmiessoittokunnan soittaessa

tanssimusiikkia ja kellarin tarjoillessa janoisille

vieraille kylmiä virvokkeita.

Hienointa sarkajuhlassa oli tunnelma. Joka

puolella näkyi iloisia kadetteja ja vieraita,

keskusteluissa tuli useasti esille, kuinka tärkeä

ja odotettu päivä tämä oli. Oli hienoa päästä

kuulemaan vanhemmilta upseereilta, kuinka

he muistavat oman kurssinsa Sarkajuhlat

yhtenä kohokohtana Kadettikoulun ajalta.

Myös tämä ilta varmasti jää mieleen vielä

vuosiksi meille kaikille.
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Kuvat: Brynolf Honkasalo



Nato löysi tarkoituksensa pelotteen ja yhteisen

puolustuksen liittokuntana uudelleen Venäjän

aloitettua täysimittaisen hyökkäyssotansa

Ukrainaan. Samalla Suomi liittyi historiallisen

nopeassa aikataulussa liittokunnan jäseneksi.

Ruotsin jäsenyys etenee toivottavasti kesän

aikana. Ensimmäiseksi tehtäväksi on

uudelleen muodostumassa kollektiivinen

puolustus ja tämä siirtää tietyllä tavalla

liittokunnan painopistettä itään ja pohjoiseen.

Suomen rooli osana pohjoisen Euroopan

yhteistä pelotetta ja puolustusta hakee

muotoaan Naton uudistaessa paraikaa niin

joukko- ja komentorakenteita kuin

operatiivisia suunnitelmiaankin. Oli Suomen

paikka sitten komentorakenteessa missä

hyvänsä, on sen rooli kiistaton niin Baltian

kuin Pohjois-Euroopan ja arktisen

puolustuksenkin näkökulmasta.

Mentäessä Natoon on Suomen kansainvälinen

julkisuuskuva kunnossa. Kärkisijat erilaisissa

listauksissa esimerkiksi demokratian,

korruption vähyyden, onnellisuuden ja

oppimisen mittareilla puoltavat Suomen

mainetta vapaana ja vakaana demokratiana.

Suomi ansaitsee laajalti kiitosta ainakin

Puolustusvoimien järkähtämättömän

uhkalähtöisen kehittämisen, kookkaiden

maavoimien ja suorituskykyisen kaluston

osalta. Asevelvollisuuteen perustuvan suuren

reservin ja päällystön ammattitaito sekä

osaaminen ovat kaiken keskiössä.

Tällaisista lähtökohdista on hyvä lähteä

rakentamaan uutta – Suomen mainetta ja

roolia Naton täysivaltaisena jäsenenä. Askel

on myös ideologisesti helppo. Suomen

jäsenyys läntisessä puolustusyhteisössä on

ollut Naton jäsenyyttä vajaa. Arvot ja asenteet

ovat aina olleet yhteneviä länsimaiden kanssa.

Sotilaskulttuurin näkökulmasta opittavaa

kuitenkin on. Enää emme valmistaudu

lähtökohtaisesti taistelemaan yksin.

Kiinnittyminen läntisiin

turvallisuusrakenteisiin on tapahtunut kylmän

sodan jälkeen asteittain ja yhteensopivuutta

sekä yhteistyötä on harjoitettu tähänkin asti

moninaisissa kokoonpanoissa. Englannin kieli

on vakiintunut nuorten yleiseen

kielenkäyttöön, mutta myös enenevässä

määrin sotilaallisen komentokielen asemaan.

Vaatimus kielitaidosta ainakin englannin

osalta tullee voimistumaan myös jatkossa.

Pohjoismaisessa yhteistyössä paikkansa olisi

toki tilannekohtaisesti myös ruotsin kielen

osaamisella.

NATO-JÄSENYYS
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NUOREN UPSEERIN 

NÄKÖKULMIA NATOON
Kapteeni Tapani Montonen, Sotataidon laitos, MPKK
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Kun poliittinen päätös Nato-jäsenyydestä

antoi odottaa itseään, rakennettiin

yhteistoimintakykyä myös omaksumalla

esimerkiksi yhteensopivat suunnittelu- ja

johtamisprosessin (APP-28) sekä

käskyrunkojen (TTTTJ) rakenteet. Nato-

aakkoset ovat olleet käytössä jo parikymmentä

vuotta. Tulevaisuuden palvelustehtävissä

Puolustusvoimien nykyisten tehtävien

mukaiset toiminnot tulevat säilymään.

Painopiste on kotimaan puolustuksessa. Nato

lisää kuitenkin kansainvälisiä tehtäviä.

Kansainväliset harjoitukset lisääntyvät

varmasti niin Suomessa kuin muissa

jäsenmaissa. Suomen tulee todennäköisesti

kantaa kortensa kekoon myös Naton rauhan

ajan yhteisen puolustuksen tehtäviin kuten

valmiusjoukkoihin, ilma- ja merivalvontaan

sekä eteentyönnetyn läsnäolon joukkoihin

(eFP-taisteluosastot Baltiassa ja itäisen

sivustan maissa). Päätökset suomalaisten

käytöstä ulkomailla tehdään toki edelleen

kansallisesti. Sotilaan eri uravaiheissa Naton

toiminnot esimerkiksi koulutuksen,

esikuntarakenteiden tai tutkimuksen aloilta

voivat tarjota mielenkiintoisia

työskentelymahdollisuuksia..

Kansainvälisten tehtävien lisääntyessä

tehtäväkohtaiset palvelussuhteen ehdot on

saatava houkutteleviksi. On kaikkien etu, että

kansainvälisiin tehtäviin saadaan

motivoituneita ja halukkaita lähtijöitä,

vapaaehtoisuuden perusteella. Tällöin niin

palkkauksen kuin esimerkiksi perheen

sopeutumismahdollisuuksien pitää olla hyvällä

tasolla. On myös keskusteltu suomalaisen

ylennysjärjestelmän eräänlaisesta hitaudesta

suhteessa verrokkimaihin. Väliaikainen

palvelusarvon myöntäminen ulkomaille

aiheuttaa hämminkiä, mikäli henkilö palvelee

eri arvolla kotimaassa. Tämä voi johtaa siihen,

että ylennyksiä kiihdytetään vastaamaan

paremmin kansainvälisiä ympyröitä. Joskus

niillä kauluksen ruusukkeilla on merkitystä,

varsinkin vielä suhteellisen vieraissa pöydissä.

Suomella on pitkät perinteet kansainvälisestä

toiminnasta. Näillä pohjilla ja maineella voi

rohkeasti pyrkiä uusiin haastaviin tehtäviin.

Meillä on syytä kokea tiettyä ylpeyttä

suomalaisten viisaista ratkaisuista

puolustuskyvyn ylläpitämisen suhteen.

Samalla uusien mahdollisuuksien soisi

kohottavan motivaatiota ja näyttämisen halua

tulevaisuudessa. Kiitettynä ja arvostettuna

kumppanina meidän on helppo jatkaa vakaalta

pohjalta ponnistaen.



Kadettikoulun upseerikasvatuksella on juuret

syvällä Suomen maanpuolustuksessa ja

nuorten johtajakoulutuksessa. Tämä arvostettu

oppilaitos on kasvattanut lukemattomia

lahjakkaita ja sitoutuneita nuoria sotilaita,

jotka ovat myöhemmin palvelleet tätä maata

urallaan Puolustusvoimissa,

Rajavartiolaitoksessa ja muissa

turvallisuussektorin tehtävissä.

Koulutuksella on vahvat perinteet, itsekuria ja

operaatioturvallisuutta korostava

arvomaailma. Kurinalaisuus on keskeinen osa

kadettien koulutusta, ja meidän odotetaan

noudattavan tiukkoja sääntöjä sekä

käytöstapoja. Arvot, kuten kunnia,

isänmaallisuus ja ylpeys omasta

ammatistamme ovat läsnä koko koulutuksen

ajan. Tämä on laittanut meidät pohtimaan:

Miten sosiaalinen media ja nykyajan

vaikuttamiskulttuuri voisi sopia tähän

muottiin ja olla osa sitä?

Somevaikuttaminen on lisääntyvissä määrin

osa yhteiskunnallista vaikuttamista.

Sosiaalisen median alustat ovat muuttuneet

viestinnän, vaikuttamisen ja tiedonhankinnan

keskuksiksi. Somekadeteilla on keskeinen rooli

osallistua näillä alustoilla ja tavoittaa tätä

kautta erityisesti nuoria maanpuolustuksesta

kiinnostuneita. Perinteet eivät ole esteenä,

vaan somekadetit edustavat koulua sosiaalisen

median alustoilla.

Olemme somekadetit Beata Seikkula ja Lassi

Löfman ja nyt jaamme hieman meidän

mietteitämme.

Miksi hait Kadettikouluun?

Töissä aliupseerina ollessani, tulin siihen

lopputulokseen, että upseerin ura kehittäisi

minua ihmisenä ja työntekijänä nopeammin,

ja koska olen hieman kaikki-tähän-minulle-heti

-tyyppinen ihminen, niin se sopisi

tulevaisuuteeni paremmin. Pääsyni

aliupseerien peruskurssille venyi, en malttanut

enää odottaa, vaan hain Maanpuolustus-

korkeakouluun. -Seikkula

Hain, koska koin alan kiinnostavaksi. Lisäksi

perheessäni on aina arvostettu

kouluttautumista, ja kadis oli mielestäni hyvä

tapa yhdistää akateeminen koulutus,

aktiivinen ja vaihteleva työ sekä arvostettu ja

tärkeä ammatti. -Löfman

SOMEKADETIT

14

SOMEKADETTIEN 

MIETTEITÄ
Kadetti Beata Seikkula ja kadetti Lassi Löfman

Sopiiko kadetit someen – tai some 

kadettiuteen?



Mikä motivoi sinua hakeutumaan

somekadetiksi?

Halusin osaltani olla luomassa helposti

lähestyttävää alustaa, jossa kuka tahansa voi

matalalla kynnyksellä tulla kysymään mieltä

askarruttavia asioita. Haluan luoda Maan-

puolustuskorkeakoulusta sellaisen kuvan, että

täällä pärjätäkseen ei pidä olla 2 metrinen ja

lihaksikas supersotilas. Tavoitteenani on

tuottaa kiinnostavaa ja todenmukaista

informaatiota koulutuksesta, joka toivon

mukaan innoittaa uusia kiinnostuneita

hakemaan kouluun. Itsekin olen tavallinen

ihminen, joka nauraa, itkee ja väsyy. Ei ole

vain yhteen muottiin sopivaa sotilasta, jollaisia

me tänne haluaisimme vaan teemme töitä sen

eteen, että saisimme monipuolista eri taustoilla

olevaa väkeä kouluun. –Seikkula

Halusin näyttää, mitä kadetit tekevät arkena.

Mielestäni koulumme kuuluu nykyaikaan ja

kaipaa myös niitä tarinoita, joiden avulla alan

yksityiskohtia voidaan jotenkin tuoda

laajemman yleisön tietoisuuteen. Tämäkin

ammatti kuitenkin elää työntekijöistään, joten

lisääntyvä kiinnostus alan opiskelua kohtaan

on mielestäni myös hyvä asia

Puolustusvoimille työnantajana.

Lisäksi halusin näyttää, että myös sotilaat ovat

ihmisiä, yksilöitä, jotka tekevät myös itseään

kiinnostavia asioita. Elämä olisi aika raskasta,

jos se olisi pelkkää maastokuviota ja telttaöitä.

Toki upseeri on upseeri myös vapaa-ajalla,

mutta ei se estä tekemästä itselleen mieluisia

asioita työn tai koulun ulkopuolella. –Löfman
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Oliko alusta asti selvää, että haluat

somekadetiksi?

Ei. Keskustelin työkavereideni kanssa aiheesta

pitkään, sillä pelkäsin sen vaikuttavan

uramahdollisuuksiini valmistumisen jälkeen.

Minua vaivasi sama pelko, kuin monia

muitakin nuoria upseerin taimia: ”Naaman

palaminen”. Lopulta, kaikilla ”naamat

palavat” tavalla tai toisella; ihmiset kuvaavat

paraateja ja muita tilaisuuksia. Se on vielä

yhdentekevää, mitä näin aikaisessa uran

vaiheessa tekee.

Lisäksi olen ujo, eikä minulla ollut

kummoisempaa kokemusta

somevaikuttamisesta, kuvaamisesta tai

muustakaan, joten en uskonut edes tulevani

valituksi kaikkien halukkaiden joukosta. Me

@upseeriksi -Instagramissa vaikuttajat, emme

ole siis valmiita ammattilaisia. Tekemällä

oppii ja tukea ja kannustusta tulee. -Seikkula

Kyllä. En koe että minä, Puolustusvoimat tai

Maanpuolustuskorkeakoulu olisivat kärsineet

näkyvyyteni takia ainakaan haittaa.

Ymmärrän, että moni haluaa pitää

yksityiselämänsä tekemiset itsellään, mutta

mielestäni sen haittoja korostetaan ehkä liikaa

välillä. -Löfman

Kuva: Eero Tammivuori / Puolustusvoimat

Kuva: Lassi Löfman



Aiemmin jo mainitsinkin; kaikki absurdit pelot

selän takana puhumisesta ja arvostelusta olen

valmis unhoittamaan, sillä olen saanut tästä

kuitenkin sen verran enemmän hyvää. Haluan

olla avuksi ja tukena niille, ketkä pohtivat

onko heistä upseerin uralle ja sitä olen tässä

tehtävässä saanut olla. Itse vihaan chatbotteja,

jotka vastailevat ihmisen sijasta. Nyt saan itse

höpötellä ja vastata persoonallisesti tilillemme

tuleviin hyviin kysymyksiin. Olemme koko

some-iskuryhmä saaneet hyvää palautetta

koulun henkilöstöltä ja on hieno huomata,

kuinka omat esihenkilöt arvostaa tätä

”duunia” mitä painetaan opiskelujen ohella.

Pidän myös ajatuksesta, että olen tehnyt jotain

merkittävää koulun ohella opiskelun lisäksi. Ei

löydy priimuksen miekka minun hattuhyllyltä,

mutta tästä jää jotain muuta mitä voi

jälkikäteen muistella. -Seikkula
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Oletko kohdannut haasteita

”somekadettiutesi” johdosta?

Asenteet ja kritiikki, mikä tulee kanssaeläjiltä,

pistää ainakin välillä korvaan: ”Minä en

ainakaan haluaisi…” ja ”Meidän koulutukseen

ei mitään kuvaajia tule…” Pohdin myös itse,

että luoko somekadettius minusta pellen, jonka

vuoksi minusta saisi puhua selän takana

pahaa. Toisaalta ymmärrän sen, että kaikki

eivät näe tai ymmärrä vieläkään tekemämme

”työn” merkitystä yksilöille ja nuorille ja

periaatteesta vastustavia löytyy aina.

Kurssinjohtajamme sanoi viisaita sanoja: ”Ole

nöyrä, mutta älä nöyristele.” Minä sanonkin,

että ”Ole ylpeä, mutta älä ylpistele”. -Seikkula

Mitä olet saanut ”somekadettiudesta”?

Somekadettius on tarjonnut mahdollisuuden

lisätä tietoisuutta itselleni tärkeästä aiheesta

sekä esitellä Maanpuolustuskorkeakoulua

kiinnostavana opiskelupaikkana. Koulu on

tarjonnut minulle tähän asti monipuolisia

opintoja, uusia ystäviä sekä kokemuksia, joita

muista korkeakouluista ei saa. -Löfman

Kuva: Maanpuolustuskorkeakoulu

Kuva: Lassi Löfman





Elämme vuotta 2023. Talven kylmyys sekä

himmeähkö valaistus on jälleen voitettu.

Suksien päällä taloudellinen liikehtiminen on

jättänyt jälleen merkkinsä historiankirjoihin.

Apostolin kyyti vaihtuu pitkähköihin,

liukuviin kenkiin taas loppuvuoden puolella

lumipeitteen vallattua maaperämme. Lisäksi

elämämme mahdollistajan, auringon, voidaan

todeta tehostaneen D-vitamiinin tuotantoaan –

ainakin hetkellisesti. Syksyn masentavaa,

raikkaan kosteahkoa ilmamassaa ennen on

kuitenkin nautittava hetki maahamme

kohdistuvasta auringonpaisteesta sanan

kaikissa merkityksissänsä – liityimme

nimittäin huhtikuussa osaksi transatlanttista

puolustusliittoa, Natoa. Edellä mainittu

kuvaus on vain arkinen esimerkki

toimintaympäristömme jatkuvasta murro-

ksesta. Nyt olemme kuitenkin uuden edessä.

Psykofyysisenä, atomeista muodostuvana

kokonaisuutena lajillamme on ominaisuus

pyrkiä sopeutumaan ympäröivään toiminta-

ympäristöön, selviytyäkseen uuden äärellä –

niin teemme itse asiassa parhaillaan

turvallisuus-ympäristössämme tapahtuneen

perustavan-laatuisen muutoksen myötä.

Venäjän federaation asevoimat aloitti

hyökkäyssodan Ukrainan maaperällä

24.2.2022. Hirviömäinen, moraaliton toiminta

pyritään raivaamaan olemattomaksi yhteistyön

voimalla. Länsimaat tukevatkin Ukrainan

sodankäyntiä, jotta kyseinen valtio kykenee

säilyttämään kalliin perintönsä ja kesyttämään

rikasta kansaa kohtaan syöksyvän tyrannin.

Ukraina sotii muidenkin puolesta, nyt

painitaan rauhasta, ihmisoikeuksista,

paremmasta tulevaisuudesta. Kiihtyvän

kansainvälistymisen sekä liittoutumisemme

myötä emme kykene välttymään sodan

vaikutusten ulottumisesta aina rakkaaseen

isänmaahamme asti.

Meihin kohdistuva muutoksen suuruus ohjaa

toimintaamme hyvin suurelta osin murroksen

keskellä. Voimme hyväksyä muutoksen ja

sopeuttaa omaa toimintaamme tietoisesti

siihen, vastaavasti voimme pyrkiä

eliminoimaan murroksen käynnistäjän ja

estämään ilmiön leviämisen, mikäli emme

hyväksy uusia suuntaviivoja. Molemmille

kyseisistä ideologioista on

PERINTEIDEN POIKA
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PERINTEIDEN POJAN 

TERVEISET
Perinteiden Poika, kadetti Juuso Hava

Uusien mahdollisuuksien äärellä, 

vanhaa unohtamatta



nykyään esi-isiemme urotekoja

kumartaaksemme heidän uhraustensa eteen.

Lisäksi harjaannuttamalla itseämme upseerien

perintöön, vahvistamme sukupolvien välistä

katkeamatonta ketjua. Tulevaisuudessa pidän

varsin toden-näköisenä sitä, että meillä tulee

olemaan kansainvälistä yhteistyötä vaalivia

perinteitä. Perinteiden laajeneminen

kansainvälisessä mittakaavassa on

vähintäänkin toivottua tiiviimmän yhteistyön

saavuttamiseksi, mutta tulevien merkittävien

virstanpylväiden merkitseminen muistiin ei

kuitenkaan tule tapahtua omien

perinteidemme vaalimisen kustannuksella.

Mitä jos suomalainen ajattelu ja kova työ

olisivat katkenneet sortovuosien aikana?

Tällöin kaksipäinen kotka olisi todennäköisesti

ryövännyt lakikirjan Suomi-neidoltamme.

Kannatan avointa suhtautumista uusia

polkujamme kohtaan, tulevaisuus pitää nähdä

mahdollisuutena, mutta ei anneta isiemme

sankarimuiston katketa. Jo nyt kadettikoulussa

opiskelun aikana, kuten myöhemminkin

uralla, tulee säilyttää kirkkaana mielessä

vapauteemme johtaneet seikat. Toivottavasti

tulevaisuudessakin suupieleni saa tehdä

gravitaatiota vastaan voimakkaasti työtä

muodostamalla poskikuopat kasvoilleni,

kielekkeisen valtiolippumme hulmutessa

Maanpuolustuskorkeakoulun päärakennuksen

edessä. Siirtäkäämme siis perinteemme

eteenpäin, aivan kuten aiemmat sukupolvet

ovat ansiokkaasti estäneet niiden siirtymisen

tuonpuoleiseen.

19

aikansa ja paikkansa. Valitsimme

luonnollisesti Venäjän toimien tuomitsemisen

ja Naton. Kaikesta omasta ei kannata

kuitenkaan luopua, kuten historiamme on

osoittanut. Nyt on Ukrainan vuoro jäljitellä

talvisodan henkeä ja tiivistää osittain

kahtiajakautunut kansa tiiviiksi yhteistä etua

tavoittelevaksi keihäänkärjeksi. Tällä hetkellä

kykenemmekin suomalaisina jopa

samaistumaan ukrainalaisten kanssa

jokseenkin yhtenevistä vivahteista mennei-

syydessämme. Kumpikin meistä on nimittäin

joutunut arvaamattoman itänaapurimme

hyökkäyksen kohteeksi.

Valtiona, kykenimme jälleen hyödyntämään

arvaamattoman Venäjän resurssien

kohdistumista muualle kuin Suomeen.

Yleisistä taktisista periaatteista ainakin

voimien vaikutuksien keskittäminen ulottuu

aina strategisiin- sekä turvallisuuspoliittisiin

päätöksiin asti. Julistauduimme nimittäin

itsenäiseksi valtioksi 1917 Venäjän

ensimmäisessä maailmansodassa kärsittyjen

takaiskujen kustannuksella. Lännettymisemme

jatkui integroitumisena Euroopan Unioniin

kylmän sodan päätyttyä Venäjän etsiessä

lunnaitansa taloudellisen laman syövereissä.

Siniristilippumme puolestaan kohosi Naton

päämajan salkoon liittymisseremoniassamme

4.4.2023. En ole ennustajan lahjat omaava,

tiedustelutiedon sijasta todellisia vastauksia

poikkeuksetta jakeleva kristallipallon hieroja,

mutta on mahdollista, että Venäjän resurssien

kohdistuminen muualle kuin poikkeuksellisen

ripeään jäsenyysprosessiimme antoi suojaa

jälleen teräväkyntiseltä karhulta.

On kuitenkin meidän onni, että esimerkiksi

Savon Prikaatin komentajaksi vuonna 1775

nimitetty eversti Georg Magnus

Sprengtporten, suomalaisittain Yrjö Maunu

Sprengtporten otti päättäväisesti 20.

maaliskuuta 1779 yhteyttä länsinaapurimme

kuninkaaseen, Kustaa III:een. Vastaavasti

jääkärien soluttautuminen maaperällemme

Pohjanmaan kautta voidaan nähdä varsin

positiivisena aspektina osana talvi- ja

jatkosodassa menestymistä. Olimme tuolloin

uuden äärellä, aivan kuten nytkin. Vaalimme

Tempora mutantur, nos et mutamur in illis

Ajat muuttuvat ja me muutumme niiden mukana





Hakijoita Maanpuolustuskorkeakouluun oli

tänä vuonna yhteensä 681, joista 616 haki

upseerikoulutukseen. Pääsykokeisiin kutsutaan

enintään 500 hakukelpoisuusehdot täyttävää ja

vaaditut suostumukset antanutta hakijaa.

Pääsykokeiden ohjelma on jaettu kahdelle

päivälle. Ensimmäisenä päivänä suoritetaan

fyysisen kunnon testit, jotka koostuvat

vauhdittomasta pituushypystä, etunoja-

punnerruksista sekä 12 minuutin juoksu-

testistä. Tämän lisäksi ensimmäisenä päivänä

suoritetaan henkilökohtainen haastattelu,

ryhmäkoe sekä lääkärintarkastus. Seuraavana

päivänä vuorossa on soveltuvuuskoe sekä

aineistokoe.

Haastattelin tiistaina viittä pääsykokelasta,

joilla oli ensimmäinen päivä kokeista takana.

Kysymykset:

1. Miksi päätit hakea kouluun?

2. Mihin koulutusohjelmaan/opintosuunnalle 

olet hakemassa?

3. Onko sinulla tuttuja, jotka ovat 

koulussa/suorittaneet koulun

4. Haetko suoraan varusmiespalveluksen 

jälkeen, oletko toiminut sopimussotilaana, 

mitä olet tehnyt?

5. Mitkä ovat yleiset fiilikset pääsykokeista     

tässä vaiheessa?

PÄÄSYKOKEET
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TUNNELMIA 

PÄÄSYKOKEISTA
Kadetti Juho Näsänen ja haastateltavat

110. kadetti- ja 93. merikadettikurssin pääsykokeet 

järjestettiin Santahaminassa 8.-12.5.

Kuva: Maanpuolustuskorkeakoulu
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Kalle Karakorpi, 21 v.

1. Pidemmän aikaa ollut mielessä, että tänne kouluun

haluaisin ja varusmiespalveluksen aikana ajatus

vahvistui. Lopulta työskenneltyäni Rannikko-

prikaatissa päätin hakea kouluun.

2. Rannikko-opintosuunalle.

3. Kävin JoJo -22 kurssin, joten sieltä useat tutut ovat tällä

hetkellä koulussa. Lisäksi useampi

varusmiespalvelukseni kouluttajista ovat koulussa, joten

tuttavapiiri täällä on iso.

4. Varusmiespalveluksen jälkeen olin vuoden siviilissä.

Tämän jälkeen siirryin vuoden vaihteessa Upinniemeen

sotilaspoliisikomppaniaan sopimussotilaaksi.

5. Paremmin on ainakin mennyt, kuin viime kerralla.

Jaakko Kurkilahti, 22 v.

1. Päätin hakea kouluun, koska heti varusmiespalveluksen

jälkeen tajusin, että kouluttajana oleminen ja ylipäätään

Puolustusvoimissa töissä oleminen voisi olla minun

juttuni.

2. Maavoimien koulutusohjelmaan, ELSO- ja logistiikka-

opintosuunnat kiinnostaisivat.

3. Muutamia työkavereita on koulussa ja kaikki ovat kyllä

pitäneet opinnoista.

4. Pari vuotta olen ollut sopimussotilaana Riihimäellä.

5. Oikein hyvät fiilikset! Hyvä meininki ja hyvät

järjestelyt, mutta hieman on ohjelmien välissä

luppoaikaa, joka toki on ymmärrettävää.

Jesse Lehmuskoski, 20 v.

1. Alokaskaudelta saakka koulu on jo kiinnostanut minua.

Sen eteen olen tehnyt määrätietoisesti töitä.

2. Maavoimien koulutusohjelmaan. Sieltä tiedustelu- sekä

jääkäri- ja panssariopintosuunta kiinnostaa.

3. Useita RUK -kurssikavereitani sekä muita tuttuja on

hakemassa kouluun.

4. Kotiuduin varusmiespalveluksesta viime joulukuussa,

josta jäin sopimussotilaaksi.

5. Yleisesti tosi hyvät. Omalta osaltani kokeet ovat

menneet hyvin ja hyvillä fiiliksillä kohti huomista.
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Samu Koponen, 24 v.

1. Pienestä pitäen olen pitänyt Puolustusvoimia

kunniakkaan asiana ja intin aikana nämä fiilikset vain

vahvistuivat. Siviilissä töiden ohella osallistuin

aktiivisesti reserviläisten toimintoihin ja ymmärsin, että

tämä on sitä, mitä haluan oikeasti tehdä.

2. Rannikko-opintosuunta on ensimmäisenä valintana ja

toisena on Maavoimien koulutusohjelma. Tiedustelu-

tai pioneeriopintosuunta vaikuttavat myös

kiinnostavilta.

3. Muutamia kolmannen vuoden opiskelijoita on kyllä, he

menivät kouluun silloin suoraan intistä, milloin

minunkin olisi pitänyt mennä.

4. Sähköasentajan hommia olen tehnyt nyt pari vuotta.

Liityin myös Sipoon reserviläisiin ja toimin myös

maakuntajoukoissa joukkueenjohtajana.

5. Onhan tämä ollut nyt siistiä! Alkoi kyllä lämmittämään

sydäntä tosi paljon, kun pääsykokeidenkin aikana

kunnioitetaan koulun perinteitä. Tosi hyvillä fiiliksillä

siis tässä kohtaa.

Lassi Lehtonen, 20 v.

1. Varusmiespalveluksen aikana heräsi mielenkiinto jäädä

töihin ja varusmiespalveluksen loppupuolella tajusin,

että upseerin ura saattaisi olla minulle sopivin

vaihtoehto.

2. Maavoimien koulutusohjelmaan. Jääkäri- ja

panssariopintosuunta kiinnostaa ja toki myös

logistiikkalinja varusmies taustani takia.

3. Koulussa ei ole, mutta pääsykokeissa on muutama tuttu

samalta RUK -kurssilta.

4. Olen nyt sopimussotilaana tammikuusta kesäkuun

loppuun.

5. Tosi hyvät ja itsevarmat fiilikset. Hyvin on kokeet

järjestetty ja tuntuu, että kaikki on koko ajan selkeää.

Kuva: Maanpuolustuskorkeakoulu Kuva: Maanpuolustuskorkeakoulu



Sotilaspenkkipunnerrus:

Miehet alle 80kg:

1. Karjalainen H. 34 rep.

2. Dunker M. 19 rep.

3. Mäkinen J. 18 rep.

Miehet alle 100kg:

1. Kukkonen A. 15 rep.

2. Ala-Sihto P. 15 rep.

3. Raivio-Paul A. 12 rep.

Miehet yli 100kg:

1. Ruokolainen R. 13 rep.

Naiset alle 65g:

1. Kavekari L. 32 rep.

2. Sassi N. 24 rep.

3. Nuolioja V. 24 rep.

Naiset yli 65kg:

1. Karimäki H. 14 rep.

2. Louhisalo M. 8 rep.

3. Lahtinen S. 8 rep.

Sisäsoutu:

Miehet alle 75kg:

1. Mäkinen J. 3:25.1

2. Dunker M. 3:27.2

3. Kekoni P. 3:31.7

Miehet yli 75kg:

1. Ahola O. 3:05.4

2. Väisänen T. 3:17.4

Miehet yli 75kg (masters +40 v.):

1. Kukkonen A. 3:19.2

2. Sirviö A. 3:46.3

Naiset yli 61,5kg:

1. Karimäki H. 3:39.4

2. Kavekari L. 3:42.1

3. Nuolioja V. 3:48.3

MCT:

Miehet yleinen:

1. Mäkinen J.

2. Väisänen T.

Miehet masters +40 v.:

1. Kukkonen A.

2. Kekoni P.

Naiset yleinen:

1. Kavekari L.

2. Lahtinen S.

3. Lähteenmäki S.

Naiset masters +40 v.:

1. Louhisola M.

Suomen Sotilasurheiluliiton Military

Crosstraining kilpailut järjestettiin 22.4.

Santahaminassa. Järjestelyjen vastuu oli

ensimmäistä kertaa Kadettitoverikunnalla.

MCT –kilpailun lisäksi tapahtumassa

ratkottiin sisäsoudun sekä

sotilaspenkkipunnerruksen mestarit.

Osallistujien määrä oli paljon odotettua

pienempi, mutta siitä huolimatta saimme

järjestettyä kunnon kilpailut.

Urheilupäällikön silmin järjestäminen oli

oikein antoisaa ja siitä oppi paljon. Näyttäisi

siltä, että kyseinen kilpailu järjestetään myös

jatkossa Kadettitoverikunnan toimesta. Ensi

vuonna vain panostetaan vielä enemmän

markkinointiin, jotta saamme paikalle

useampia kilpailijoita.

SOTILASURHEILULIITON KILPAILUT
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ILMASSA ON URHEILU-

JUHLAN TUNTUA
Urheilupäällikkö, kadetti Eemil Nieminen

Kilpailun tulokset:





Uskoin ennen Kadettikoulun alkamista tämän

kolmen vuoden matkan olevan akateemista

oppia sotataitoon sekä johtamiseen ja

syventymistä ammatillisiin opintoihin, mutta

en käsittänyt koulun tarjoavan mahdollisuutta

kasvaa upseerina niin esimiehenä, vertaisena

kuin alaisenakin. Kadettikoulu antaa

opiskelijoilleen juuri niin paljon kuin he itse

siitä ymmärtävät ottaa. Vastuu tästä ei

kuitenkaan ole yksin kadetilla, vaan myös

taistelijapareilla, kadettikursseilla ja koko

kadettipiirillä. Nuori sotilas kykenee monesti

suurempaan, kuin hän itse uskoo.

Koulun ensimmäinen vuosi nappaa simpun

välittömästi mukaansa. Tarkoituksena on

lähinnä oppia tuntemaan paremmin itsensä

sekä ryhmäytymisen ilmiöt, ymmärtää laajasta

opetettavasta sisällöstä olennainen ja luoda

perusta upseeriksi kasvamiselle. Ymmärsin

vasta kaaderivuonna, miten olisin voinut

saada enemmän irti Santahaminan ajasta.

Ilmavoimien kadetille tulee helposti haasteita

keskittyä näihin pointteihin, kun mielessä ovat

lähestyvät opinnot tutulla Ilmasotakoululla.

Itsekin muistan toivoneeni jo uusia koitoksia

puolustushaarakollegoideni kanssa Keski-

Suomessa, vaikka Santahaminalla oli vielä

paljon annettavaa. Lisäksi ensimmäinen vuosi

on hyvin kasvattava, sillä sain erittäin paljon

suullista, kirjallista ja jopa numeraalista

palautetta etenkin vertaisiltani. Tällainen

mahdollistaa, että nuori sotilas pystyy vielä

tekemään muutoksia toiminnassaan ja

käytöksessään ympäristönsä ohjauksessa.

Toinen ja kolmas vuosi ovat kadetille

huomattavasti itseohjautuvampia. Vastuuta

alkaa nousta kandidaatin tutkielman, ruotsin

opintojen sekä mahdollisesti kadettialijohtajan

tehtävien merkeissä. Johtamistehtävät sekä

omatoimiseen opiskeluun liittyvä vastuu sai

minut toimimaan tehokkaammin ja lisäsi

tarkkaavaisuuttani. Olenkin pitänyt itseäni

hyvin perinteisenä suomalaisena sotilaana,

jonka parhaat puolet nousevat esiin johto- ja

vastuutehtävien mukana. Kuitenkin tiedostin

vasta Kadettikoulussa sen olevan merkki

huonoista alaistaidoistani, joka on ollut siitä

lähtien tiedostettu kehityskohta.

KADETTIVÄÄPELI
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VALMISTUMINEN 

LÄHESTYY
Kadettivääpeli Otso Pirinen

Kuva: Brynolf Honkasalo



Puolustusvoimien kansainvälisen

tehtäväkentän laajentuessa suomalaiset

upseeriperinteet eivät menetä merkitystään,

vaan niin ikään korostuvat. Kadettikoulu ei ole

vain kerrallaan kolmen vuosikurssin

oppilaitos, vaan yhteisörakenne, joka sitoo sen

perinteillä ja upseerikasvatuksella suomalaiset

kadettiupseerit sukupolvirajoja rikkovaksi

kokonaisuudeksi.
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Kun poliittinen päätös Toisen vuoden

alkukesän ja kolmannen vuoden syksyn

välinen aika oli yhtä aikaa haastavinta ja

kehittävintä aikaa koulussa. Vastuutehtävien

kasvaminen sekä erittäin nopealla ja suurella

volyymilla suoritettu lentotekninen peruskurssi

haastoivat akateemisesti sekä koettelivat

johtajuuttani. Tänä aikana pääsin myös

tutustumaan tuleviin työkavereihini ja

alaisiini. Oli hienoa nähdä kuinka

ammattitaitoinen ja osaava henkilöryhmä

lentotekniset aliupseerit ovat sekä kuinka

hyvin he ottivat meidät joukkoonsa ja heidän

kanssa toimiminen opetti erittäin paljon.

Kaaderisyksynä minulle uskottiin suuri kunnia

edustaa suuresti arvostamaani joukkoa –

Ilmavoimien kadetteja – kadettivääpelin

tehtävässä. Tehtävän suurin anti on ollut

päästä todistamaan nuorimman kurssin

kasvutarinaa sekä osallistua poikkeuksellisesti

oman Sarkajuhlani lisäksi kahden nuoremman

kurssin Sarkajuhlaan. Koko kaaderivuosi on

ollut merkittävää kehitystä oman aselajin

opinnoissa ja etenkin johtamisessa.

Nyt kuitenkin opinnot ovat lopuillaan ja

seuraava merkittävä askel on valmistuminen

luutnantin virkaan ja töiden aloittaminen

joukko-osastoissa. Ilmavoimissa koulu on

antanut hyvät valmiudet työelämään ja

mahdollistanut verkostoitumisen, jossa

jokaisesta joukko-osastosta löytyy jo valmiiksi

tuttuja upseereita auttamaan haastavissakin

tehtävissä.

Lopuksi jos pitäisi korostaa jotain, mitä

Ilmavoimien kadettien olisi hyvä pitää

mielessä Kadettikoulussa ja sen jälkeen, niin

mainitsisin puolustushaarojen välisen

verkostoitumisen etenkin omien

kurssikavereiden kesken, sekä suomalaisten

upseeriperinteiden merkityksen. Koulun

aikana luodut ystävyyssuhteet Maa- ja

Merivoimien kadettien kesken voivat auttaa

työelämässä esimerkiksi tarvittaessa

yhteyshenkilö toisen puolustushaaran joukko-

osastosta.



Pohjoismaiset Kadettipäivät, eli NOKA,

järjestettiin ensimmäisen kerran jo vuonna

1950, mutta tuolloin se oli ainoastaan Ruotsin

ja Norjan kadettien yhteinen tapahtuma.

Vuonna 1962 ensimmäistä kertaa myös Suomi

ja Tanska osallistuivat tapahtumaan ja siitä

asti lähes tauotta näiden neljän Pohjoismaan

kadetit ovat kerääntyneet vuosittain yhteen

kilpailemaan eri lajeissa. Alun perin NOKA

päivien aikana maat kilpailivat toisiaan

vastaan lajeissa, mutta vuonna 2004 päätettiin

aloittaa joukkueiden muodostaminen

sekoittamalla eri maiden kadetteja yhteen.

Tämän muutoksen taustalla oli se, että saatiin

lisättyä yhteistyötä eri maiden kadettikoulujen

ja kadettien välille.

Alkuperäiset urheilulajit olivat yleisurheilu,

jalkapallo, suunnistus, uinti ja

pistooliammunta. Tänä vuonna alkuperäisten

uinnin ja jalkapallon lisäksi lajeina oli esterata,

biathlon ja military team sport. Näiden lajien

lisäksi järjestettiin kaksi maiden välistä

kilpailua, pasin vetokilpailu sekä CS:GO –

turnaus. Näistä kummankin voitti vähemmän

tai enemmän yllätyksenä isäntämaa Suomi.

Urheilulajien lisäksi kilpailupäivinä

järjestettiin erilaisia seminaareja, joissa

käsiteltiin pinnalla olevia asioita. Näiden

pohjalta käytiin ryhmäkeskusteluita, joiden

avulla tutustuttiin muiden maiden

toimintaperiaatteisiin ja ajattelutapoihin.

Seuraavaksi luvassa on ruotsalaisen,

norjalaisen ja tanskalaisen kadetin ajatuksia

sekä yleisiä tunnelmia kuvien muodossa.

NOKA 2023
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POHJOISMAISET 

KADETTIPÄIVÄT
Kadetti Juho Näsänen ja haastateltavat

Kadettikoulu järjesti Pohjoismaiset 

Kadettipäivät 25.-28.5.

Kuva: Maanpuolustuskorkeakoulu
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Ella Nordström, 23 v. Ruotsi

Tukholma, Karlbergin sotakoulu

Yleiset fiilikset?

Suomeen tuleminen ja NOKA:an

osallistuminen on ollut upea kokemus, jota

olen arvostanut suuresti. Muiden kadettien

välitön yhteishenki ja avoimuus ovat tehneet

tästä viikonlopusta ikimuistoisen!

Mitä eroja koulujen välillä?

Suurin ero ruotsalaisen kadettikoulun ja

suomalaisen välillä lienee kaiken saatavuus.

Karlberg sijaitsee Tukholman keskustassa,

missä on etunsa, mutta suomalaisessa

kadettikoulussa on ampumaratoja ja isompia

mahdollisuuksia harjoitteluun ja liikuntaan,

mitä arvostan!

Muita kommentteja?

Saapuessani, en oikein tiennyt mitä odottaa,

mutta NOKA 2023 on ylittänyt kaikki

odotukseni. Lähden Suomesta mukanani uusia

ystäviä elinikäisiä muistoja ja positiivinen

tunne tulevaisuudesta Pohjoismaisten

puolustusvoimien yhteistyöstä.
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Lars Risøy, 22 v. Norja

Maavoimien Krigsskolen

Yleiset fiilikset?

Koen että on ollut hienoa päästä tapaamaan

muiden pohjoismaiden kadetteja, sekä

kilpailemaan keskenämme eri lajeissa. NOKA-

päivät ovat olleet erityinen tilaisuus päästä

tutustumaan toisiimme sekä toistemme

toimintatapoihin.

Mitä eroja koulujen välillä?

Suurin ero vaikuttaa olevan, että suomalaisten

toiminta on hieman muodollisempaa ja

monissa tapauksissa virallisempaa. Sen sijaan

meillä tilanteet ja toiminta ovat usein hieman

rennompia. Kuitenkin pääosin tekeminen

vaikuttaa todella samankaltaiselta.



Frederik Pedersen, 28 v. Tanska

Kööpenhamina, Maavoimien upseerikoulu

Yleiset fiilikset?

10/10. Todella hauskaa päästä Suomeen ja he

ovat organisoineet hienon tapahtuman. Tämä

on ollut todella hauska viikonloppu.

Minkälaista Suomessa on ollu?

9/10. Olisin halunnut nähdä Helsinkiä vähän

enemmän mutta nyt pitää tulla Suomeen

uudestaan käymään!

Mitä eroja koulujen välillä?

Olemme kadetteina samanlaisempia kuin

odotin. Suomen järjestelmä tuntuu hieman

enemmän hierarkkiselta kuin Tanskassa, mutta

tämäkin on ollut hyvä nähdä.

Muita kommentteja?

Olisin halunnut että tämä kestää muutaman

päivän pidempään, koska silloin

ryhmäytyminen olisi ollut vielä vahvempaa.
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Kadettitoverikunta, tai tuttavallisemmin

Toverikunta on saanut alkunsa

Munkkiniemessä perustavan kokouksen

johdosta yksimielisesti 24.4.1925. Syinä

perustamiselle oli kurssien välisen hengen

parantaminen, perinteiden ylläpitäminen sekä

kadettihengen ymmärtäminen. Vuosien aikana

Kadettitoverikunnan toiminta ei ole ollut

itsestäänselvyys. Välillä toiminta on

keskeytetty kokonaan ja välillä

Kadettitoverikunta on toiminut myös nimellä

Oppilaskunta.

Perinteet ja kadettihenki ovat pysyneet

kirkkaana mielessä aina ja näin 98 vuotta

myöhemmin, toimimme edelleen samojen

toimintaperiaatteiden mukaan, kuin alun perin

on sääntöihin kirjattu.

Tänäkin päivänä vaalimme Kadettikoulun ja

kadettien perinteitä sekä pyrimme aktiivisesti

edistämään vuosikurssien välistä toimintaa.

Unohtamatta sitä, että toimimme nykyään

myös yhtenä Suomen yliopistojen

ainejärjestönä ja luomme sekä ylläpidämme

yhteyttä myös muihin opiskelijoihin pitämällä

ja osallistumalla erilaisiin juhliin ja

tapahtumiin. Kadettitoverikunta ry:n hallitus

valitaan vuoden lopussa ensimmäisen

vuosikurssin sotatieteiden kandidaatin

opiskelijoista ja ajamme kaikkien

kandivaiheen opiskelijoiden asioita.

KADETTITOVERIKUNTA
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KADETTITOVERIKUNTA 

ESITTÄYTYY
Kadettitoverikunnan puheenjohtaja, kadetti Tuuli Oksanen

KADETTITOVERIKUNTA.FI
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KADETTITOVERIKUNNAN 

HALLITUS 2023

Puheenjohtaja

Tuuli Oksanen

Varapuheenjohtaja

Ilari Uusitalo

Päätoimittaja

Juho Näsänen

Sihteeri

Tuomas Vuorenmaa

Yhteysupseeri

Walter Mäkinen

Kellarikadetti

Aada Inkeroinen

Urheilupäällikkö

Eemil Nieminen

Ohjelmapäällikkö

Otto Luostarinen
Taloudenhoitaja

Samuli Mielonen



BODVEST OY

Kadetteja ovat tukeneet myös:

Four Berets & Mom

P-K Figuuri, 

ieva@wippies.fi 

Simo Kyllönen

Pasi Nikkilä

Pauli Nikkilä

Eija Tammisto-Satama

Kadettitoverikunta kiittää kaikkia tukijoita!




